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Nowe inwestycje

Element dopełniający system

Na Podkarpaciu umiejscowione są  trzy zakłady Grupy. W jednym z nich – w Kolbuszowej, rusza produkcja nadproży
zbrojonych z betonu komórkowego. Produkt ten jest ostatnim elementem, którego brakowało do kompletnego systemu do
budowy ścian jednowarstwowych i warstwowych marki SOLBET. Firma jest jedynym w Polsce producentem takich elementów i
całego systemu. 

Teraz SOLBET posiada kompletny system. Wszystkie elementy systemu SOLBET oparte są na jednakowej wysokości 240mm.
Dzięki takiemu zunifikowaniu wszystkich elementów, łatwo i szybko się z nich buduje.

Lubartów

Fabryka w Solcu Kujawskim, jako pierwsza, wprowadziła nowoczesną krajalnicę do produkcji bloczków betonu komórkowego
według norm polskich i niemieckich. Podobna inwestycja jest prowadzona w zakładzie w Lubartowie. Linia technologiczna tego
zakładu będzie wzbogacona o nową krajalnicę z końcem października 2007 roku. Dzięki tej modernizacji będzie możliwe
zoptymalizowanie produkcji i ujednolicenie asortymentu. Możliwości produkcyjne w tym zakładzie wzrosną o 33% (z
dotychczasowych 900m3 do 1200m3 na dobę).

Podnieśno 

Trzecia duża inwestycja, której realizacja zajmie czas do końca 2007 roku, to modernizacja produkcji 
w zakładzie w Podnieśnie. Zostaną zamontowane trzy autoklawy oraz druga krajalnica. Cel tych ulepszeń, podobnie jak w
lubartowskim zakładzie, to ujednolicanie asortymentu i optymalizacja produkcji. Będzie to miało przełożenie na zwiększenie
możliwości produkcyjnych o 66% (z wytwarzanych do tej pory 780m3 dobowa produkcja wzrośnie do 1300m3).
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Trzy wspomniane modernizacje w Grupie pozwolą na powiększenie mocy produkcyjnych praktycznie 
o cały jeden zakład. Dotychczasowe możliwości produkcyjne grupy wynoszą 1 700 tys. m3 bloczków betonu komórkowego w
skali roku. Po wdrożeniu wspomnianych inwestycji moce produkcyjne wzrosną do  2 mln m3 rocznie. Modernizacje prowadzone
są w taki sposób, by nie powodować przestojów, z pełnym zachowaniem ciągłości produkcji. W tym roku planuje się
wykorzystanie mocy produkcyjnych w stu procentach. Z tego też powodu Grupa zatrudniła pięćdziesięciu nowych
pracowników.
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